使 用 说 明 书
NSG 系列
管道离心泵
感谢您购买 CNSP中成泵业产品
请于使用前仔细阅读操作使用说明书，并妥善保管。
说明书与实际产品有不一致的地方，本公司拥有最终解释权。
目 录
概 述........................................................................................................................................................ 1

第 2 页
 选 型
1. 型号定义
TD 50 - 24 / 2
① ② ③ ④
1 管道循环泵
2 吸排扣的额定直径(DN)
3 额定扬程(m)
4 电机级数
2. 型谱图
第 3 页
3. 产品范围
序号 泵型号
Q
[m
3
/h]
H
[m]
n
[r/min]
标准电机电压[V]
1×220V 3×380V
P2 [kW] P2 [kW]
1 NSG32-18/2 8 18
2900
1.1 1.1
2 NSG32-21/2 12.5 21 1.5 1.5
3 NSG32-25/2 12.5 25 2.2 2.2
4 NSG32-32/2 12.5 32 3
5 NSG32-38/2 12.5 38 4
6 NSG32-50/2 12.5 50 5.5
7 NSG40-16/2 12.5 16 1.1 1.1
8 NSG40-20/2 12.5 20 1.5 1.5
9 NSG40-18/2 20 18 2.2 2.2
10 NSG40-25/2 20 25 3
11 NSG40-30/2 25 30 4
12 NSG40-36/2 25 36 5.5
13 NSG40-48/2 25 48 7.5
14 NSG50-32/2 12.5 32 3
15 NSG50-38/2 12.5 38 4
16 NSG50-48/2 12.5 48 5.5
17 NSG50-58/2 12.5 58 7.5
18 NSG50-80/2 12.5 80 11
19 NSG50-12/2 16 12 1.1 1.1
20 NSG50-15/2 20 15 1.5 1.5
21 NSG50-18/2 25 18 2.2 2.2
22 NSG50-24/2 25 24 3
23 NSG50-28/2 30 28 4
24 NSG50-35/2 30 35 5.5
25 NSG50-40/2 35 40 7.5
26 NSG50-50/2 40 50 11
27 NSG50-60/2 50 60 15
28 NSG50-70/2 50 70 18.5
29 NSG50-81/2 50 81 22
30 NSG65-36/2 25 36 5.5
31 NSG65-48/2 25 48 7.5
32 NSG65-15/2 30 15 2.2 2.2
33 NSG65-19/2 30 19 3
34 NSG65-22/2 40 22 4
35 NSG65-30/2 40 30 5.5
36 NSG65-34/2 50 34 7.5
37 NSG65-40/2 50 40 11
38 NSG65-50/2 50 50 15
39 NSG65-61/2 50 61 18.5
40 NSG65-67/2 50 67 22
41 NSG65-83/2 50 83 30
42 NSG80-13/2 50 13 3
43 NSG80-18/2 50 18 4
44 NSG80-22/2 50 22 5.5
45 NSG80-28/2 50 28 7.5
46 NSG80-40/2 50 40 11
47 NSG80-48/2 50 48 15
48 NSG80-30/2 80 30 11
49 NSG80-38/2 80 38 15
50 NSG80-47/2 80 47 18.5
51 NSG80-54/2 80 54 22
52 NSG80-67/2 80 67 30
53 NSG100-9/2 50 9 2.2 2.2
54 NSG100-15/2 60 15 4
55 NSG100-17/2 80 17 5.5
第 4 页
带*的规格有加长轴和便拆式两种结构可供选择。
序号 泵型号
Q
[m
3
/h]
H
[m]
n
[r/min]
标准电机电压[V]
1×220V 3×380V
P2 [kW] P2 [kW]
56 NSG100-22/2 80 22
2900
7.5
57 NSG100-27/2 100 27 11
58 NSG100-33/2 100 33 15
59 NSG100-40/2 100 40 18.5
60 NSG100-48/2 100 48 22
61 NSG100-52/2 130 52 30
62 NSG125-11/4 120 11
1450
5.5
63 NSG125-14/4 120 14 7.5
64 NSG125-18/4* 160 18
1480
11
65 NSG125-22/4* 160 22 15
66 NSG125-28/4* 160 28 18.5
67 NSG125-32/4* 160 32 22
68 NSG125-40/4* 160 40 30
69 NSG125-48/4* 160 48 37
70 NSG150-12.5/4
*
200 12.5 11
71 NSG150-17/4* 200 17 15
72 NSG150-21/4* 200 21 18.5
73 NSG150-25/4* 200 25 22
74 NSG150-33/4* 200 33 30
75 NSG150-40/4* 200 40 37
76 NSG150-50/4* 200 50 45
77 NSG200-16/4 300 16 18.5
78 NSG200-19/4 300 19 22
79 NSG200-24/4 300 24 30
80 NSG200-31/4 300 31 37
81 NSG200-36/4 300 36 45
82 NSG200-47/4 300 47 55
83 NSG200-53/4 300 53 75
84 NSG200-12.5/4 400 12.5 22
85 NSG200-20/4 400 20 30
86 NSG200-23/4 400 23 37
87 NSG200-27/4 400 27 45
88 NSG200-32/4 400 32 55
89 NSG200-43/4 400 43 75
90 NSG200-50/4 400 50 90
91 NSG250-16/4 500 16 30
92 NSG250-19/4 500 19 37
93 NSG250-22/4 500 22 45
94 NSG250-29/4 500 29
1480
55
95 NSG250-36/4 500 36 75
96 NSG250-47/4 500 47 90
97 NSG250-56/4 500 56 110
98 NSG250-12.5/4 630 12.5 30
99 NSG250-14/4 630 14 37
100 NSG250-17/4 630 17 45
101 NSG250-20/4 630 20 55
102 NSG250-26/4 630 26 75
103 NSG250-32/4 630 32 90
104 NSG250-40/4 630 40 110
105 NSG250-50/4 630 50
1480
132
106 NSG300-15/4 900 15 55
107 NSG300-20/4 900 20 75
108 NSG300-25/4 900 25 90
109 NSG300-30/4 900 30 110
110 NSG300-35/4 900 35 132
111 NSG300-44/4 900 44 160
112 NSG300-55/4 900 55 200
第 5 页
4. 最小进口压力 -NPSH
如果泵中的压力低于输送液体的汽化压力，可能发生气蚀，为避免气蚀，确保泵进口
侧有一最小压力，最大吸程 H (米）可按下式计算：